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2010.A. MAJANDUSAASTA TEGEVUSARUANNE

OÜ Farad Group tegevusalad on: 
� kasumi teenimine erinevatelt finantstehingutelt ja investeeringutelt;
� vahendusteenused;
� metsamajandus;
� metsamaterjali müük;
� põllumajandussaaduste tootmine.

Üldhinnang 2010.  majandusaastale 
Aruandeaasta  müügitulu  oli  summas 6´941´898  krooni. Toetusi  saadi  summas 850´912 krooni.
Osaühing Farad Group juhatusse kuulub aruande perioodi lõpu seisuga üks liige ja osakapital on 8
´900´000 krooni.

Juhatuse liikmele ja nõukogu liikmetele 2010.a.  Majandusaastal  juhatuse ja nõukogu tasusid ei
makstud. Ettevõttel oli aruandeaasta lõpu seisuga 1 töötaja.

Konsolideerimisgruppi  kuulub  lisaks  osaühingule  Farad  Group  98  %  osalusega  tütarettevõte
osaühing Ilmatsalu Kala ja 50% osalusega osaühing Iron Arenduse. 

Osaühingu Ilmatsalu Kala põhitegevusalaks  on  karpkala kasvatus. Vähesel määral kasvatatakse
haugi ja linaskit kodutiikide ning – järvede asustamiseks. Ilmatsalu Kala OÜ müügitulu 2010.a.
majandusaastal  oli  454´352  krooni  ja  osakapital  480´000  krooni.  Töötajaid  oli  ettevõttes
aruandeaasta lõpu seisuga 3.

Osaühingu Iron Arenduse põhitegevusalaks on kinnisvara arendus, ost, müük, vahendus, haldamine
ja kinnisvara üürimine. Iron Arenduse OÜ müügitulu 2010.a. majandusaastal oli 18 ´000 krooni ja
osakapital 40´000 krooni. Töötajaid ettevõttes aruandeaasta lõpu seisuga ei olnud.

Urmas Vahur
Juhatuse liige
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Juhatuse deklaratsioon

Tegevjuhtkond kinnitab oma vastutust lehekülgedel 1 kuni 29 toodud Farad Group OÜ
ja tema valitseva mõju all olevate üksuste 2010. aasta konsolideeritud raamatupidamise
aastaruande koostamise eest ja kinnitab oma parimas teadmises, et: 

1)konsolideeritud  raamatupidamise  aastaruande  koostamisel  rakendatud
arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga; 

2)konsolideeritud  raamatupidamise  aastaruanne  kajastab  õigesti  ja  õiglaselt  grupi
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3)raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev.

Urmas Vahur
Juhatuse liige
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Konsolideeritud bilanss seisuga 31.12.2010 (kroonides)

               5



OÜ Farad Group rk. 10422512          Majandusaasta aruanne 2010

Konsolideeritud kasumiaruanne 01.01.2010 -  31.12.2010 (kroonides)
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne (kroonides)
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD

Raamatupidamise  aastaaruande  koostamisel  on  järgitud  raamatupidamise
seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava  põhimõtteid.

Lisa 1. Rakendatud arvestusmeetodid
Üldine informatsioon
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja
Eesti hea raamatupidamistava põhimõtteid.

Arvestuse alused
Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise
momendil  tegelikus  väärtuses.  Raamatupidamise  aruanded  koostatakse  tekkepõhise
arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne
Raamatupidamise aastaaruande  koostamise ja informatsiooni  esitlusviisi  aluseks on
Raamatupidamise Toimkonna juhendite üldpõhimõtted ja nõuded. Raamatupidamise
aruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha ja selle ekvivalendid
Raha  ja  selle  ekvivalentidena  kajastatakse  rahavoogude  aruandes  kassas  olevat
sularaha ja positiivseid arvelduskonto jääke.

Finantsinvesteeringud
Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud
finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus
sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Finantsvarad ja –
kohustused kajastatakse väärtuspäeval. Finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglase
väärtuse meetodil ja korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Ettevõte rakendab
õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel väärtuspäeva
meetodit ning bilansipäeval kajastatakse finantsvarade tehingu-ja bilansipäeva
vahelisel perioodil toimunud väärtuse muutus aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Tulude arvestus
Müügitulu  kajastatakse  tekkepõhiselt  realiseerimise printsiibi  alusel.  Samuti
kajastatakse tekkepõhiselt intressitulu.

Finantsvarad ja -finantskohustused
Finantsvarad ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks
on antud finantsvara või –kohustuse eest  makstud või  saadud tasu õiglane väärtus.
Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustuse soetamisega otseselt
kaasnevaid  kulutusi.  Finantsvarad  ja  –kohustused  kajastatakse  väärtuspäeval.
Finantsvarasid  kajastatakse  bilansis  õiglase  väärtuse  meetodil  ja  korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.
Finatskohustused  kajastatakse  bilansis  korrigeeritud  soetusmaksumuse  meetodil.
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende
nominaalväärtusega,  mistõttu  lühiajalisi  finantskohustusi  kajastatakse  bilansis
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maksmisele  kuuluvas  summas.  Pikaajaliste  finantskohustuste  korrigeeritud
soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud
Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Müügiootel materiaalne põhivara
Müügiootel  materiaalne  põhivara  kajastatakse  bilansilises  jääkmaksumuses  või
õiglases väärtuses (miinus müügikulud), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Bioloogilise vara arvestus
Bioloogilist vara arvestatakse õiglases väärtuses.

Materiaalne põhivara
Põhivaradena on bilansis üldjuhul kajastatud varad maksumusega üle 20 000 krooni
ning kasutusajaga rohkem kui 1 aasta. 
Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses.

Piiratud kasutusega materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt:
masinaid ja  seadmeid amortiseeritakse 10-50% aastas;
muud inventari 10-50% aastas;
maad ei amortiseerita.

Rahavood
Rahavoogude aruandes on koostatud rahavood äritegevusest kaudmeetodil, rahavood
investeerimisest ja finantseerimistegevusest otsemeetodil.

Reservi   moodustamine  
Vastavalt  OÜ  Farad  Group  põhikirjale  moodustatakse  Äriseadustikus  nõutud
reservkapital, mis moodustab vähemalt 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada
kahjumi katmiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Seotud osapooled
Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline
mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolteks loetakse:
a) Farad Group OÜ-le olulist mõju omavad omanikud;
b) Olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;
c) Tegevjuhtkond ja kõrgema juhtorgani liikmed;
d) Eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtjad.
Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% häälteõigusest

Sidus- ja tütarettevõtete kajastamine

Tütarettevõtteks  loetakse  kõiki  ettevõtteid,  mida  kontrollitakse  teise  ettevõtte
(emaettevõtte)  poolt.  Kontrolli  olemasolu  eeldatakse  juhul,  kui  emaettevõtte
omanduses  on  otse  või  tütarettevõtete  kaudu  rohkem  kui  50%  tütarettevõtte
hääleõigusest  või  kui  emaettevõttele  kuulub  tütarettevõttes  50%  või  vähem
hääleõigusest, kuid emaettevõte omab tegelikku kontrolli rohkem kui 50% hääleõiguse
üle kokkuleppe alusel teiste investoritega.
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Sidusettevõteteks  loetakse  kõiki  ettevõtteid,  mille üle investorettevõte  omab olulist
mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile.

Korrigeeritud  ostumeetodi  rakendamisel  kajastatakse omandatud  osalust  teises
ettevõttes  omandatud  netovara  bilansilises  väärtuses  (st.  nagu  omandatud  varad  ja
kohustused olid kajastatud omandatud ettevõtte bilansis).  Vahet  omandatud osaluse
soetusmaksumuse  ja  omandatud  netovara  bilansilise  väärtuse  vahel  kajastatakse
omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või suurenemisena.

Finantsvarade arvestus (s.h. väärtpaberid)

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,
milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava tasu õiglane
väärtus. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval.

Ettevõte rakendab õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi
arvestusel väärtuspäeva meetodit ning bilansipäeval kajastatakse finantsvarade
tehingu-ja bilansipäeva vahelisel perioodil toimunud väärtuse muutus aruandeperioodi
kasumi või kahjumina.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise  arvestusel  kasutatakse  brutomeetodit.  Sihtfinantseerimist
kajastatakse  tuluna,  kui  eksisteerib  piisav  kindlus,  et  ettevõte  on  täitnud
finantseerimisega kaasnevad tingimused. 
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Siin kajastuvad ettemaksed kinnisvarainvesteeringute eest.
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01.01.2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti  kroon (EEK) asendus euroga (EUR).
Sellest  tulenevalt  konverteeris  ettevõte  sellest  kuupäevast  alates  oma
raamatupidamiskontode  saldode  ümberarvestuse  Eesti  kroonidest  eurodesse.
Võrdlusandmed konverteeriti ametliku valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011. aasta
ja järgnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.
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Aruande digitaalallkirjad
Osaühing Farad Group (registrikood: 10422512) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS VAHUR Juhatuse liige 27.06.2011



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Farad Group osanikele

Oleme üle vaadanud Osaühing Farad Group raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2010, kasumiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Selle raamatupidamise aastaaruande eest on vastutav

majandusüksuse juhtkond. Meie kohustuseks on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes meiepoolsele

ülevaatusele. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 5 kuni 28,on kaasatud käesolevale aruandele.

Me viisime oma ülevaatuse läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatamise teenuse standardiga 2400 (Eesti). Selle standardiga nõutakse, et me

planeerime ja teostame ülevaatuse omandamaks mõõduka kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulist

väärkajastamist. Ülevaatus piirdub peamiselt järelepäringutega majandusüksuse töötajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analüütiliste

protseduuridega ning seega annab väiksema kindluse kui audit. Me ei ole läbi viinud auditit ja seega ei avalda me auditiarvamust.

Märkusega kokkuvõtte avaldamise alus

Ettevõtte varadest 69 % moodustavad kinnisvarainvesteeringud, mida kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Tulenevalt käesolevast

turusituatsioonist oleks vajalik olnud kinnisvarainvesteeringute kaetava väärtuse testi läbiviimine, mida ei ole tehtud. Meie hinnagul võib

eksisteerida kinnisvarainvesteeringute allahindluse vajadus.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rikutud võrreldavuse ja järjepidevuse printsiipi, puuduvad võrdlusandmed eelmise

perioodi kohta.

Märkusega kokkuvõte

Tuginedes meiepoolsele ülevaatusele, ei ole meile, välja arvatud lõigus „Märkusega kokkuvõtte alus“ kirjeldatud asjaolude mõjud, teatavaks

saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et kaasatud raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades Osaühing

Farad Group finantsseisundit seisuga 31.12.2010 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas

Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ulvi Sloog

Vandeaudiitori number 158

FinantsKindlus OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 164

Tartu, Väike Turu 5

28.06.2011



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing Farad Group (registrikood: 10422512) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ULVI SLOOG Vandeaudiitor 28.06.2011



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsavarumine 02201 4409484 63.52% Jah

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 1890232 27.23% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 333723 4.81% Ei

Muu kinnisvarahaldus või haldusega seotud tegevused 68329 39623 0.57% Ei

Finantsnõustamine 66191 29400 0.42% Ei

Söödakultuuri- ja heintaimekasvatus jm üheaastaste

põllukultuuride kasvatus
01199 150  Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Urmas Vahur 36505090270
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
8900000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5087763

E-posti aadress farad.group@gmail.com


